- 1 -

令和４年１１月９日

保護者 様

二本松市立岩代中学校長 遠藤 康成

「あだちの子ら展」開催のお知らせ
（令和４年度 安達地区小中学校児童生徒造形作品展）

晩秋の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

また、日頃より本校の教育活動にご理解、ご協力をいただきありがとうございます。

さて、標記作品展が下記の通り、二本松市市民交流センターを会場に開催されます。

つきましては、本校生徒作品も展示されますので、ぜひご高覧いただけますようご案内申し上げます。

記

１ 日時 令和４年１１月１９日（土） ９：３０～１６：３０

１１月２０日（日） ９：３０～１５：００

２ 場所 二本松市市民交流センター ３階 市民ギャラリー

３ 本校出展作品

No. 年 生徒氏名 題 名 領域名

１ １ ※※ ※※ 空を飛ぶ花 デザインや工芸

２ １ ※※ ※※ スイセンのお祭り 〃

３ ２ ※※ ※※ 閉じ込める世界 絵 画

４ ３ ※※ ※※ とろとろな世界 〃

５ ３ ※※ ※※ 宇宙の世界 〃

６ ３ ※※ ※※ 孤独な世界 〃

(事務担当：岩代中学校美術科担当 阿部 敬子 ５７－２２０３)

- 2 -